

جانشین ناچا: حیات شبانه را قبول نداریم



نیروی انتظامی در دوران دفاع مقدس ۸هزار و ۵۰۰شهید و بعداز دفاع مقدس، ۴ هزار و ۵۰۰ شهید تقدیم کرده‌است، سال ۹۷ را سال طلایی پلیس دانست و ابراز کرد: در سال گذشته تلاش پلیس به نتیجه رسید و توانستیم کمترین شهادت را داشته باشیم، این در حالی است که سابق بر این در هر ماه تقریباً شش شهید داشتیم.
جانشین فرمانده نیروی انتظامی کشور با ابراز امیدواری از تداوم این مسیر تصریح کرد: در سال۹۸، پلیس ۱۱شهید داشته که یکی از آنها در کرمان به شهادت رسیده است. سلیمانی از نظریه شورای شهر تهران انتقاد کرد و با اشاره به اینکه در ماه مبارک رمضان طرح شبانه‌ای داشتیم تا مردم به عبادت شبانه هم مشغول باشند، عنوان کرد: شورای شهر تهران ابراز داشته که چرا این طرح ادامه نمی‌یابد.

وی با تأکید بر اینکه ماه رمضان، ماه ویژه‌ای است و مناجات شبانه مورد تأکید دین ما است، در روزهای غیر از آن برای چه موضوعی این طرح را ادامه دهیم، ادامه داد: حیات شبانه را قبول نداریم، این فرهنگ حتی در اروپا هم نیست و زیر بار آن نخواهیم رفت.

سلیمانی پلیس را مسئول نظم و امنیت کشور معرفی کرد و گفت: پلیس اما نمی‌تواند هر مجلسی را محافظت کند.

وی برنامه‌ریزی را لازمه نظم و امنیت دانست و تصریح کرد: این اشکال ما است که قبل از تبیین و بررسی موضوعی آن را عمومی می‌کنیم و گاهی کسانی آن را به امنیت ربط می‌دهند.

۱۵ سال زندان مجازات ربودن دختر دانشجو

مرد مسافرپر ربوده شده و به اتهام ربودن و آزار دختر دانشجو در بازداشت به سر می‌برد به ۱۵سال زندان و تحمل ۹۹ضربه شلاق محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۲ شانگاه چهارم تیر سال گذشته بود که دختری ۲۳ساله به نام شهره به مأموران پلیس تهران خبر داد از سوی مردی مسافرپر ربوده شده و مورد آزار قرار گرفته است. شهره در توضیح شکایت خود گفت: من دانشجوی هستم و سناک یکی از خوابگاه‌های دانشجویی خیابان کارگر شمالی هستم. ساعتی قبل برای انجام کاری از خوابگاه خارج شدم. بعد از انجام کار و در مسیر برگشت به خوابگاه کنار خیابان منتظر تاکسی بودم که یک خودروی پراید مسافرپر توقف کرد و بعداز گفتن مسیرم در صندلی جلوسوار شدم. راننده که مردی جوان بود بعد از طی کردن مسیری کوتاه تغییر مسیر داد. همان لحظه به او اعتراض کردم، اما توجه نکرد و به سرعت حرکت کرد. لحظاتی بعد در محلی خلوت توقف کرد و با تهدید چاقو من را مورد آزار قرار داد. او همچنین مقداری پول و طلایی را داشتیم، سرقت کرد و از محل دور شد. هنگامی که پراید مشکئی در حال دور شدن بود، توانستم شماره پلاک آن را یادداشت کنم.

بعد از مطرح شدن شکایت تحقیقات برای شناسایی و بازداشت راننده پراید به جریان افتاد. کارآگاهان پلیس آگاهی با بررسی شماره پلاک موفق شدند مرد جوان را شناسایی و او را دستگیر کنند. او بعد از مواجه شدن با شاکي به جرمش اعتراف کرد. متهم گفت: شب حادثه در حال عبور بودم که دختر جوان را سوار کردم. خیابان خلوت بود و برای یک لحظه وسوسه شدم که به او تعرض کنم. به هر حال در محلی خلوت توقف کردم قصد تعرض داشتم، اما او مقاومت کرد. بعد هم مقداری پول و طلایی را که همراهش بود، سرقت کرده و گریختم.

با کامل شدن تحقیقات کیفر خواست علیه متهم ۲۳ساله صادر و پرونده برای بررسی به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم در جلسه رسیدگی به ۲۸پنهن سال گذشته تشکیل شد اتهام تعرض به شاکي را انکار، اما اربودن وی را تأیید کرد. هیئت قضات بعد از شنیدن آخرین دفاع واور شور شده و متهم را به ۱۵ سال زندان بابت آدم‌ربایی و تحمل ۹۹ضربه شلاق بابت رابطه نامشروع محکوم کردند. رای دادگاه بعد از بررسی در شعبه ۳۶دیوان عالی کشور مورد تأیید قضات رسیدگی کننده قرار گرفت.

فروش کالای سرقتی در دیوار باند سارقان را گرفتار کرد



سه عضو شبکه سرقت هنگام فروش یکی از کالاهای سرقتی در سایت دیوار شناسایی و بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل مردی به مأموران کلانتری ۱۰۶ نامجو مراجعه کرد و گفت دستگاه میکسر صدای استودیویی او مدتی قبل به سرقت رفته است. او گفت: امروز هنگام بررسی سایت دیوار متوجه شدم که سارق برای فروش دستگاه من در سایت دیوار آگهی داده است. بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس با اطلاعاتی که شاکي در اختیارشان گذاشت، موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و او را به همراه دو همدستش بازداشت کنند. در جریان بررسی‌های پلیس مشخص شد که سه متهم ۲۷،۳۹ و ۵۴ ساله از سارقان انباری‌های ساختمان‌های محل هستند که از مدتی قبل با طرح شکایت‌های مشابه تحت تعقیب قرار گرفته‌اند. سردهسته ۳۷ساله باند گفت از مدتی قبل و بعد از آزادی از زندان با تشکیل باند مشغول خالی کردن انباری ساختمان‌های محل شده بودند که پس از آگهی دادن میکسر سرقتی در سایت دیوار شناسایی و بازداشت شدند.

سرهنگ اردشیر نادری، سر کلانتری یازدهم پلیس پیشگیری با پایتخت گفت: هر سه متهم از مجرمان سابقه‌دار هستند. وی گفت: سردهسته باند به ۱۰۰ فقره سرقت از اماکن و سرقت پنج‌دستگاه موتورسیکلت اعتراف کردند و تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در جریان است.

بالگرد پلیس

راننده

شیطان صفت را

گرفتار کرد



چهار عضو یک شبکه سرقت که با تهدید

چاقو اقدام به سرقت از زنان و دختران در سرق تهران می‌کردند، بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به جریان این پرونده از اواخر سال ۹۶ و همزمان با طرح شکایت‌های مشابه علیه دو سارق موتورسوار در شرق تهران به جریان افتاد. در جریان بررسی‌های کارآگاهان پایگاه‌ششم پلیس آگاهی تهران مشخص شد که دو سارق موتورسوار با پرسه در محله‌های خلوت تهرانساز زنان و دختران را تعقیب کرده و به بهانه پرسیدن آدرس با تهدید چاقو پول و طلای آنها را سرقت می‌کنند. یکی از شاکیان در توضیح ماجرا گفت: همراه دختر خردسالم در مسیر خانه بودم که موتورسواری توقف کرد و تر کنشین آن با نشان دادن کاغذی که در دست داشتند از من آدرس پرسید. در حال نشان دادن آدرس بودم که ناگهان چاقویی زیر گلویم گذاشت و من را به دیوار چسباند

و بعد با تهدید، پول و طلاهایم را سرقت کرد و ترک موتور نشست و همراه همدستش از محل دور شد. به بهانه پرسیدن آدرس با تهدید چاقو پول و طلای آنها را سرقت می‌کنند. یکی از شاکیان در توضیح ماجرا گفت: همراه دختر خردسالم در مسیر خانه بودم که موتورسواری توقف کرد و تر کنشین آن با نشان دادن کاغذی که در دست داشتند از من آدرس پرسید. در حال نشان دادن آدرس بودم که ناگهان چاقویی زیر گلویم گذاشت و من را به دیوار چسباند و بعد با تهدید، پول و طلاهایم را سرقت کرد و ترک موتور نشست و همراه همدستش از

راننده تاکسی اینترنتی که تلاش می‌کرد به دو مسافر خود تعرض کند با دیدن بالگرد پلیس از محل متواری شد. متهم که مردی ۴۵ساله و صاحب همسر و دو فرزند است، بازداشت شد و به جرمش اعتراف کرد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۹:۱۵ روز سه‌شنبه ۲۱خردادماه دو دختر ۱۵ساله وارد کلانتری ۱۷۳امین‌آباد شدند و علیه راننده تاکسی اینترنتی اعلام شکایت کردند.

در حالی که یکی از دختران به شدت دچار وحشت شده بود دختر دیگر ماجرا را این‌طور شرح داد: ساعت ۱۷:۳۰ بود که ما تصمیم گرفتیم به خانه یکی از دوستان مشترکمان برویم و کتاب درسی‌اش را بگیریم. ماجرا را با خانواده‌هایمان در میان گذاشتیم و بعد از گرفتن تاکسی اینترنتی به سمت مقصد حرکت کردیم. راننده بعد از طی کردن مسافتی از مسیر اصلی

خارج شد و به سمت کمربندی دوم جاده ورامین و پل فیروزآباد حرکت کرد. آنجا بود که ما به او اعتراض کردیم و خواستیم به مسیر اصلی‌اش برگردد. راننده اما گفت که این مسیر کوتاه‌تر است. او لحظاتی بعد به بهانه اینکه خودروی او خراب شده کنار جاده توقف کرد. بعد از پشت فرمان خارج شد و به سمت ما آمد. او تلاش کرد به من تعرض کند که مقاومت کردم و دوستم هم با او درگیر شد.

در جریان درگیر شدن با او بودیم که گردنبدن طلایی پاره شد و به زیر صندلی افتاد. بعد از آن بود که او من را رها کرد و به سمت دوستم رفت تا به او تعرض کند. راننده یا دوستم درگیر بود که متوجه بالگرد پلیس شدم. بالگرد در فاصله پایین پرواز می‌کرد و متوجه درگیری ما با راننده شد و خلبان، پلیس را از ماجرا خبر کرد. آنجا بود که راننده خودرو تر رسید و به سرعت پشت فرمان

بازداشت زن آدم‌ربا قبل از فرار



زن معتاد که با پر سه در میدان توه بار کودک پنج‌ساله را ربوده‌بود و قصد فرار داشت با هوشیاری پدر طفل بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۱شانگاه سه‌شنبه ۲۱خردادماه مأموران کلانتری ۱۵۰تهرانسر از ماجرای تلاش زن جوان برای ربودن کودک در میدان توه بار با خبر شده و در محل حاضر شدند. پدر طفل به مأموران پلیس گفت: ساعتی قبل همراه همسر و پسر پنج‌ساله‌ام برای خرید میوه به این مرکز آمدم. ما مشغول خرید بودیم و بچه در حال بازی بود که متوجه شدیم او گم شده است. در حالی که به شدت از گم شدن بچهام ناراحت بودم شروع به جست‌وجو کردم تا اینکه مقابل در خروج متوجه زنی شدم که بچه‌ای را زیر چادرش پنهان کرده بود. وقت که کردم کفش‌های پسرم را شناختم و متوجه شدم که او طفل را ربوده و در حال خارج شدن از محل است. بعد از آن بود که مأموران پلیس زن ۴۴ساله را بازداشت کردند. او گفت که صاحب شوهر و فرزند ۱۳ساله است و از مدتی قبل او و شوهرش هر دو به مصرف مواد اعتیاد پیدا کرده‌اند. متهم گفت: هنگام پر سه در میدان توه بار بودم که متوجه شدم پسر بچه مشغول بازی است. به نظرم او یک فرشته آمد برای همین تصمیم گرفتم او را بخود ببرم که گرفتار شدم. سرهنگ بهزاد ثابت، رئیس کلانتری ۱۵۰تهرانسر گفت: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

غرق شدن ۴ نفر برای نجات کودک ۱۰ساله

چهار زن و مرد که برای نجات کودک ۱۰ساله از غرق شدن خود را به آب زده بودند به همراه کودک غرق شدند. به گزارش پلیس این حادثه در منطقه چالکف قزوین اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که کودک ۱۰ساله به داخل استخر آب کشاورزی سقوط کرده بود و زمانی که اعضای خانواده‌اش –سوزن و یکمرد- برای نجات وی خود را به آب زده بودند همگی به علت عدم آشنایی با فن شنا غرق شدند.

مرگ غم‌انگیز طفل ۴ساله در رودخانه

پسر بچه چهارساله هنگام بازی کنار رودخانه قلیجق در شهرستان شیروان به داخل آب سقوط کرد و غرق شد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ مسعود وحیدی فرمانده انتظامی شهرستان شیروان گفت: ساعت ۱۷:۴۰ روز سه‌شنبه ۲۱خرداد مردی با مراجعه حضوری گفت: فرزند چهارساله‌اش در حال بازی در کنار رودخانه قلیجق به داخل رودخانه سقوط کرده است که مأموران انتظامی و عوامل امدادی به محل حادثه عازم شدند. در بررسی‌ها مشخص شد پسر بچه‌ای چهارساله به نام محمد طاهبا به همراه پدرش در کنار رودخانه قلیجق مشغول بازی بوده که به داخل رودخانه سقوط کرده و غرق شده‌است. سرهنگ وحیدی گفت: با تأیید مرگ‌این پسر کردال توسط نیروهای اورژانس، جسد با هماهنگی مقام قضایی به پزشکی قانونی شهرستان منتقل شد.

مرگ ۲موتورسوار بی احتیاط در تصادف باقطار

بی احتیاطی موتور سوار هنگام عبور از خط آهن در شهرستان شاهرود به حادثه‌ای خونین منجر شد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ علی کریمی فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود گفت: ساعت ۲۳:۲۴، سه‌شنبه ۲۱خرداد، یک مورد بر خورد قطار با موتورسیکلت در سه راهی روستای اردیان در ۵کیلومتری شاهرود به مرکز فوریتهای پلیسی ۱۱۰اعلام شد که مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل سانحه اعزام شدند. پس از حضور مأموران در محل و بررسی‌های اولیه مشخص شد راکب موتور زمان بایین بودن راهبند و اسناد مسیر برای وسایل نقلیه، بدون توجه به تذکرات سوزن‌بان قصد عبور از ریل قطار را داشته‌است که این اقدام مرگبار، موجب برخورد قطار با موتور می‌شود. وی گفت: در جریان این حادثه راکب ۲۲ساله و تر کنشین ۶۵ساله در دم جان باختند که اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد.

کشف عتیقه‌های ۳هزار ساله در املش

فرمانده انتظامی املش از کشف دو قطعه عتیقه ۳هزار ساله در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ قاسم جاعلی‌پور گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه شخصی در منزل خود اشیای عتیقه نگهداری می‌کند، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران پلیس با انجام تحقیقات و صحت‌موضوع اطمینان حاصل کردند و با هماهنگی مقام قضایی به منزل مورد نظر اعزام شدند و در بازرسی از محل دو قطعه کوزه سفالی عتیقه کشف شد که کارشناسان قدمت آنها را حدوداً ۲هزار سال اعلام کردند. سرهنگ جاعلی‌پور گفت: متهم ۲۵ساله پرونده بازداشت و به مقام قضایی تحویل داده شد.

مرگ چوپان با اصابت صاعقه

مرد چوپان هنگام چرای دام در شهرستان جالدران با اصابت صاعقه جان باخت.

سرهنگ حسام‌الدین صلاحی، فرمانده انتظامی جالدران گفت: این حادثه روز گذشته در روستای نفتو آراجیق، این شهرستان اتفاق افتاد و مأموران پلیس و امدادگران بعد از حضور در محل جسد را به پزشکی قانونی منتقل کردند.